Concedente Município de Céu Azul 
Proponente Associação de Proteção à Maternidade e à Infância - APMI 
Objeto: Atendimento às gestantes e Crianças de o (zero) ano a 06 (seis) anos do 

Município de Céu Azul , estado do Paraná. 
Alteração Acréscimo de R$15.000,00 (Quinze mil reais) sobre o valor de R$ 142.176,21 

(Cento e quarenta e dois mil, cento e setenta e seis reais e vinte e um centavos) 
Valor atualizado R$ 157.176,21 (Cento e cinquenta e sete mil, cento e setenta e seis reais e 

vinte e um centavos) 
Vigência 01/01/2025 a 28/02/2026 
Amparo Legal Chamamento público 02/2024 
Assinaturas Laurindo Sperotto e Paula Cecília Bazzo 

Dispensa Presencial Nº: 51/2025 - M.C.A. Página: 1 / 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA